Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data

OGGETTO:

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE- REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. 7 - CARBONIA

fﬁﬁ?\“
Deliberazione N.__ j l& +
18 MAR, 2003

Nomina della Commissione Esaminatrice del pubblico concorso per
titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n.2
Collaboratore Professionale Sanitario Esperti — INFERMIERE — cat.
(EDS”_‘

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

PREMESSO

ACCERTATO

ATTESO

RITENUTO

VISTA

CHE

VISTO

che con la deliberazione n°998 del 22/04/2002 é stata indetto pubblico
concorso per l'assunzione a tempo indeterminato di n.2 posti di
Collaboratore Professionale Sanitario Esperto — INFERMIERE —cat. “DS" -,

che il relativo bando di concorso € stato regolarmente pubblicato
integraimente sul Bur Sardegna n.22 del 22/06/2002 ed in estratto sulla
G.U. della Repubblica ltaliana IV" serie speciale n.53 del 05/07/2002, con
scadenza ultima di presentazione delle domande fissata al 05/08/2002;

atto che occorre procedere alia nomina della commissione esaminatrice con
le modalita e composizione disciplinate dall'art. 50 del D.P.R. n.220/2001-
regolamento concorsuale del personale di Comparto del S.S.N.;

nominare quale Presidente della Commissione in oggstto:
e Dr. COGHE Ferdinando, Dirigente Medico Resp.le di Struttura
Complessa dellAZIENDA U.S.L. N°7 CARBONIA - Titolare;

ta designazione effettuata dalla Direzione aziendale in ordine agli aitri
componenti in seno alla Commissione in argomento, individuate nelle

persone del;
+ Dr.ssa CONTU Giovanna — Coll.Prof.le San. Esperto -INFERMIERE —

categ. “DS” comp.te esperto titolare,
e Sig. CAPPA! Gianfranco - Coll. Profle San. Esperto-INFERMIERE -
categ. "DS” comp.te esperto titolare.;

si attribuiscono le funzioni di Segreteria, a supporto della Commissione di

cui trattasi, a:
¢ Rag. SANNA Giampaolo—Resp.le del Servizio Controllo di Gestione -

titolare;

it D.P.R. n.220/2001, il C.C.N.L. dellArea di Comparto Sanita’, nonché del
Contratto Decentrato Integrativo siglato in data 23/02/2001;

PROPONE

- di adottare il presente provvedimento di costituzione nominativa della Commissione
Esaminatrice del pubblico Concorso per 'assunzione a tempo indeterminato per n.2 Coli.ri
Prof.li Sanitari Esperti — INFERMIERI — categ. DS.

IL. DIRETTORE GENERALE

1/2



Asl 7 Carbonia

PR

SE

segue delibera 4:») i

ESOATTO dellistruttoria compiuta dal Responsabile del Servizio del Personale;

NTITO if Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;

DELIBERA

di nominare la commissione esaminatrice del pubblico concorso per 'assunzione di n.2 Coliri

»
Prof li Sanitari Esperti - INFERMIERI — categ. "DS” come sotto riportata:

» Dr. COGHE Ferdinando, Dirigente Medico Resp.le di Strutfura Complessa dellAZIENDA
U.S.1.. N°7 CARBONIA — PRESIDENTE Titolare;

s Dr.ssa CONTU Giovanna— Coll.Profle San. Esperto -INFERMIERE —~ categ. “DS” comp.te
esperto titolare,

¢ Sig. CAPPAI Gianfranco - Coli.Profle San.Esperto -INFERMIERE — categ."DS” comp.te
esperto titolare,

¢ Rag. SANNA Giampaolo -Dirigente Amministrativo ~ — segretario titolare,

DIR. AMM

DIR. SAN /e

\
\
Pers/SANNA \g*ﬂ/ /\7

/7 K
273



AZIENDA USL n°7 segue deliberazione

CARBONIA

1l Responsabile del Servizio affart generals

’_f}ttesta che la deliberazione
o AWl e 18 MR 2003

& stata pubblicata

neil’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

a partire dal 1 9 MQR' Zﬁgﬁ - ¢ APR, 2003 |

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

I% stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:
SERV.PERSONALE
-COLLEGIO SINDAC.




